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Wózek 3w1 Tutek
DIAMONS DMS
ECO2+ Avionaut
Cena 1 957,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki od 5-21 dni roboczych

Producent Tutek

Opis produktu

Tutek Diamos

Nowoczesny holenderski design

Wózek Diamos to najnowsza propozycja polskiej marki TUTEK. Ten nowoczesny model wózka został
zaprojektowany przez holenderskich projektantów, dzięki temu powstał niepowtarzalny stelaż z opatentowanym
wzorem. Lakier najwyższej jakości, estetyczna gondola oraz atrakcyjne elementy z Eco skóry połączone
z alcantarą podkreślają styl i najwyższą jakość wózka Diamos.
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Wózek Diamos to nie tylko doskonała jakość wykonania i starannie dobrane materiały. To również wiele funkcji
i liczne funkcjonalności, które powodują, że podróż wózkiem jest łatwa i przyjemna. Wśród najważniejszych
można wymienić zwrotny stelaż oraz system wpięcia ONE CLICK. Gondola posiada pokrowiec zapinany na zamek
błyskawiczny. Praktycznym rozwiązaniem jest estetyczna kieszonka w pokrowcu gondoli. Dodatkowa siatka
wentylacyjna umieszczona w budce, umożliwia wydostanie się ciepłego powietrza na zewnątrz.
  

Cechy i dane techniczne

nowoczesny, aluminiowy wózek uniwersalny (głęboko-spacerowy) ZAPROJEKTOWANY PRZEZ
HOLENDERSKICH PROJEKTANTÓW
bardzo lekka  innowacyjna (opatentowana ) konstrukcja,  składana do małych rozmiarów
 praktyczny,zamykany koszyk o pojemności max 5 kg
zwrotny stelaż na czterech pompowanych kołach
przednie koła obrotowe o 360º z możliwością blokady posiadające system Anti Shock
 centralny hamulec ONE STEP blokujący jednocześnie obydwa tylne koła
dwustopniowa regulacja amortyzatorów
regulowana rączka obszyta  oddychającą ECO-skórą
wentylowana gondola posiada funkcję kołyski z możliwością blokady
regulowana budka w gondoli i spacerówce (cicha budka)
możliwość przenoszenia gondoli za wygodny uchwyt obszyty oddychającą Eco skórą
wentylowana gondola wewnątrz posiada oparcie z możliwością zmiany jego nachylenia
przestrzenna wentylacja budki (gondola)
przykrycie na nogi zapinane na zamek błyskawiczny
montowane tyłem,lub przodem do kierunku jazdy oddychające siedzisko spacerowe
w spacerówce regulowane wysokie oparcie i ergonomiczny podnóżek, odpinana lub odchylana barierka
pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa w siedzisku spacerowym z miękkimi ochraniaczami,
regulowany pas krokowy dla młodszego a potem dla starszego dziecka
pokrowiec na nóżki w komplecie 
możliwość mocowania fotelika samochodowego firmy Tutek, fotele marek premium Maxi Cosi, Cybex
wyposażenie : torba z praktycznymi kieszeniami na akcesoria, folia i moskitiera do wersji głębokiej.
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W ZESTAWIE
Avionaut Kite+ to fotelik zapewniający maksymalne bezpieczeństwo, od pierwszych dni życia
dziecka. Fotelik został wyposażony w zaawansowany system ochrony bocznej. Ten innowacyjny
system zapewnia w przypadku zderzenia bocznego zmniejszenie przeciążeń i optymalne ułożenie
ciała dziecka. W Avionaut Kite+ zastosowano piankę z pamięcią kształtu, pokrytą miękką, delikatną
tapicerką, dającą maksymalny komfort dziecku, a także zapewniającą bezpieczne, prawidłowe
ułożenie w foteliku. AVIONAUT KITE+ jest uniwersalny, dzięki ergonomicznej rączce może służyć
jako nosidełko, pasuje również do większości ram wózków obecnych na rynku.

Wysoką klasę bezpieczeństwa Avionaut Kite+ potwierdziły liczne niezależne testy europejskie.
Fotelik Avionaut Kite+ można mocować na trzy sposoby poprzez stabilne mocowanie do bazy Dock
lub ISOFIX. Można go również przymocować za pomocą standardowych trzypunktowych pasów
bezpieczeństwa, co ułatwia zastosowany w foteliku system EasyMount.

Dlaczego warto wybrać fotelik KITE+

Kite+ to, bezpieczny i komfortowy fotelik,który idealnie sprawdzi się już w pierwszej w życiu
podróży samochodowej.Fotelik wyposażony w system Easy-in, czyli magnesowa przytwierdzanie
pasów, które pozwala na szybkie i wygodne zapięcie dziecka. Dzięki specjalnie zaprojektowanej
ergonomicznej rączce może służyć jako nosidełko, a także bujaczek. Ponadto Kite+ jest
kompatybilny z większością ram wózków dostępnych na rynku.

Miękki,przepuszczający powietrze materiał z jakiego wykonano tapicerkę Kite+ jest dostosowany
do wyjątkowych potrzeb najmłodszych dzieci. Bogata kolorystyka pozwala na dopasowanie fotelika
do swoich potrzeb. Ponadto wszystkie tkaniny z których wykonano tapicerkę, spełniają restykcyjne
normy testu 0Eko-tex standard100, świadczący o tym, że tkanina ta nie zawiera substancji
szkodliwych dla zdrowia i bezpieczeństwa dziecka.

Kite+to fotelik zaprojektowany specjalnie dla potrzeb najmniejszych dzieci. Wyposażony w unikalny
system Easy-In który ułatwia wkładanie dziecka do fotelika. Komfort i bezpieczeństwo zapewnia
wykorzystanie pianki z pamięcią kształtu w specjalnej wkładce, o bezpieczeństwo dba również
innowacyjny materiał EPP pochłaniający przeciążenia

EPP Jest to innowacyjny materiał, który z wyglądu przypomina styropian, znacząco różni się jednak
od niego tym, że nie jest tak sztywny czy też kruchy. Ponadto charakteryzuje go wysoka odporność
na czynniki fizyczne i chemiczne. Doskonałe parametry wytrzymałość sprawiają, że materiał ten
idealnie sprawdza się w konstrukcji fotelików, ponieważ nie ulega on deformacji nawet przy dużych
obciążeniach powstałych w wyniku zderzenia.
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